
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified 
DQ 
DQ 

No.  
6 

42 
28 

313 
44 
5 

60 
20 
69 
21 
93 
31 

95 
19 

Name  
Ville Töhönen 
Kari Vehniäinen 
Jani Kinnunen 
Juho Mähönen 
Juho Johansson 
Jussi Valkeapää 
Erno Kivimäki 
Ossi Ojala 
Niclas Pöytälaakso 
Miika Raudasoja 
Juuso Veijonen 
Jussi Rinta-Kokko 

Vertti Takala 
Anssi Lehtinen 

Laps  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

8 
1 

Total Tm  
8:31.204 
8:31.343 
8:37.735 
8:37.838 
8:39.883 
8:41.715 
8:43.430 
8:44.137 
9:04.884 
9:05.925 
9:19.884 
9:34.173 

8:30.500 
1:04.276 

Diff  

0.139 
6.531 
6.634 
8.679 

10.511 
12.226 
12.933 
33.680 
34.721 
48.680 

1:02.969 

DQ 
DQ 

Best Tm  
1:03.513 
1:03.329 
1:03.980 
1:04.528 
1:04.449 
1:02.252 
1:05.007 
1:04.806 
1:06.959 
1:07.900 
1:06.395 
1:03.246 

1:03.226 
1:04.276 

In Lap  
4 
6 
1 
8 
4 
1 
6 
4 
2 
8 
7 
4 

1 
1 

Kerho  
KMK 
KonnMK/UA 
SaarMPU 
Leppävirta RT 
KMC 
ValkMK 
SaarMPU 
ASMP 
SeMK 
KonnMK/UA 
ValkMK 
SeMK 

SaarMPU 
KonnMK/UA 

Pyörä  
Honda 
KTM 
KTM 
Honda 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Honda 
Honda 
KTM 
KTM 
Honda 

Kawasaki 
KTM 

Sponsori  

TEAM MOTOPALVELU 

KALLIO RACING 

Motokeidas Racing Team 

Kytönen Motorsport 

Points  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

0 
0 

Sorted on Laps
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Kilpailunjohtaja: Merja Niinitanner-Liukkonen 
SML:n valvoja: Jaana Kuisma 
Ajanottopäällikkö: Esa Mattila 
Tulospalvelu: Team Laine / www.kisainfo.net 

Orbits 
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Kilpijärven SM Jäärata-ajot 2014 
SM JR2A 

Kilpailu - JR2A 

Race (8 Laps) started at 13:27:09 

Kilpijärven jäärata, Mäntsälä 1,660 km 

22.2.2014 13:00 


